p. Monte Barretio E. q. TurreMartiniacensiL. r. ecclesias L.
s. Loriaco L. t. Ulzeto E; Uxelto 1,0. u. Monsterioto E. v. Ca-
taletta C; Cataleta E.–x.Vitlari sancti Benedicti L. y. BueedeHoL.
z. Marculphi EL; MarculS 0. – a. Seinvilla 0. b. Suncampo E.
c. Altisiodorensi 0. – ~.GicmensisC*. e. sancti Martini omtspff LO
-f. ecct.sanctt Benudieti Salensis cum eccl. et omn. ad c~mpert. omis
pa!' L saliensi 0. eccl. de Capite Cervio rejeté par CE âpres pcc!.
de Corcoe; Capite Cernio E. h. Saldricon 0. – i. Brissio C; brtctioO.

sancti Martini, ecclesiam sancti Petri de PoliacoJ super
Noshusam iluvium*, ecciesiam de Venesimo' cum capella
sancti Joannis* ecclesiam de Corcoe"; in episcupatu Edufnsi,
ecclesiam sancti Benedicti de Patriciaco", ecclesiam sanctep
Marie de Fontanis cum ecclesiis et omnibus ad eam pertinen-
t.bus; in episcopatu Vasatensi', ec(.!esiam sancti Pétri de
Regula cum ecclesiis et omnibus ad eam pertinentibus;
in episcopatu Abrincensi, ecclesiam sancti Jacobi de Beve-

rone cum ecclesiis et omnibus ad eam pertinentibus, eccle-
siam sancti Hitarii cum pertinentiis suisr; in episcopatu
Aquensi, ecclesiam de Pontons cum ecclesiis et omnibus
ad eam pertinentibus'; in episcopatu Lingonensi, eccle-
siam sancti Mauri de Diaco, ecclesiam de Vesambula',
ecclesiam de Donma Monia" in episcopatu Trecensi, ecclesiam"
sancti Benedicti super Sequanam, ecclesiam de Fegia, eccle-
siam saucti Benedicti Curtis Mariai in opisoopatu Belvacensi,
ecclesiam sancti Petri Annerici Curtis"; in archiepiscopatu
Remensi, ecclesiam sancti B90edicti de Sorbone"; in episco-
patu Sagiensi, ecclesiam de Magniacob, ecclesiam de Perreia;
in territorio Soliacensi, ecclesiam de Cerdonio, ecclesiam de
Villa Multa'' item in Senonensi, ecclesiam de Maceriis' item
in Aurelianensi, ecclesiam de Baldrici Villare* alias quoque
ecclesias et décimas quas canonice possidetis vobis nihilominus
contirmamus. Addimus etiam preterea~ preposituras sancti
Benedicti de Aurelianis', de Stampis, de E\era villa' de
Curte Mariniacensi', de Annerici Curte~, de Diaco, de Castel-

CXLVIL–j.PotliacoL.– h. lluviolum C; sup. Nostr. Buv.oTntsparL;
Nostrulam O. l. VenesinoE; Vene~inio 0.– m. Johannis0.– n. Cor-
quoy L. 0. Perreciaco L. p. beatae EO. q. Bazatensi E; Basa-
tensiO. r. cum omnibus ad eam pertinentibus L: eccl. sancti Hitarii
cum pert. suis omtS par 0. – s. in episcopatu Aquensi jusqu'à ad cam
pertinentibus omis pat* L.-t. de Vesambule CL; ecct. Vesambuleo E;
eccl. Vesanbule 0. Cot'f. de Vesambula. – u. de Domne Monie CE; de
Domna Mania, ecclesiam de Meriaco L; de Domne Menie 0. Corr. de
Domna Monia. r. ecclesiam omis par E. x. Curtis Marinii C. –
y. Aymerici Curtis /j. a. Sorbonne E. b. Manniaco CE. c. Villa
Anilna C; Ville Mulla E Villa Mullia L Villa Mutna 0. Corr. Villa
Mulla. d. Macheriis CO. e. Baldrivillare L. f. preterea omis
par CE. g. sancti Benedicti omis par C. h. Envera villa C; Evra
villa L. i. M:u'tini:u'L'!)si C; Matriniacensi /–J. Aymerici curte L.